
Konstitucijos egzaminas

Konstitucijos egzaminas

  

  

        Spalio 25 - oji – Lietuvos Respublikos Konstitucijos diena. Šiemet sukako
dvidešimt metų, kai mūsų valstybė turi patį svarbiausią tautai įstatymą, įtvirtinantį
piliečių laisves ir teises. Jau šeštus metus iš eilės šiai svarbiai datai paminėti rengiamas
Konstitucijos egzaminas. Patikrinti savo žinias visoje Lietuvoje užsiregistravo 50
tūkstančių žmonių, tarp jų ir Šiluvos vidurinės mokyklos mokiniai. 

      

        Pirmame etape, vykusiame spalio 4-ąją, pareiškė norą dalyvauti aštuoniolika 11-12 klasės
mokinių. Jie teisingai turėjo atsakyti į 30 klausimų. Jų darbus vertino sudaryta komisija: istorijos
vyr. mokytoja Vanda Strakšienė (egzamino koordinatorė), pavaduotoja ugdymui Virginija
Paulauskienė, istorijos vyr. mokytoja Renata Šauklienė.

  
  

         Geriausiai egzamino užduotis atliko 11 kl. mokiniai Matas Dudoravičius, Mantas Smaidrys
ir 12 kl. mokinys Juozas Stugys. Jie pateko į antrąjį Konstitucijos egzamino etapą.

  

       Antrasis turas vyko spalio 18 dieną. Reikėjo atsakyti į 19 testo klausimų, o dvidešimtas
klausimas buvo atviras, jo atsakymą turėjo parašyti patys mokiniai. Geriausiai pasisekė 11 kl.
mokiniui Matui Dudoravičiui.

  

 

  

        Dėkoju visiems egzamino dalyviams ir sveikinu Matą Dudoravičių, geriausiai žinantį
Konstituciją.

  

 1 / 2



Konstitucijos egzaminas

KE koordinatorė Vanda Strakšienė

 2 / 2


